
UCHWAŁA Nr V- 37 / 2007 

 

Rady Miejskiej Brusach 

 

z dnia 26 kwietnia  2007 r. 

 

 

 

w sprawie : utworzenia dodatkowego oddziału w Przedszkolu Nr 1 w Brusach 

 

 

 

Na podstawie art. 14 a ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Utworzyć dodatkowy oddział w Przedszkolu Nr 1 w Brusach. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2007 roku. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

          mgr inż. Robert Skórczewski 


